- 	 na" c)

iiiïïïïipü

cipal delibltInga

11
Protocolo Geral n° 1932/2019

Data: 06/05/2019 Horário: 09:59
Legislativo - REQ 382/2019 REQUERIMENTO

cht 	Wu/i~ h C)94 - SP

ASSUNTO: Reitera Requerimento de Informação n° 699/2018, que requer informações
sobre os distritos industriais do município.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades
regimentais, seja este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado para
que responda ao que segue:

Justificativa: Considerando que já se passaram mais de 5 meses do envio do
referido requerimento, reitero o mesmo, pois até o momento o setor responsável da Prefeitura
Municipal não se posicionou quanto ao assunto.

Assim sendo, reitero o Requerimento e aguardo resposta.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 02 de maio de 2019.

MATHEÚS CARREIR
Vereador — P

A Sua Excelência Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga - SP

Avenida Dr. Victor Maida n9- 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

REQUERIMENTO

d~rt 09rt,/~'
0/4,7 	 •

' rlivfJr ff« ai() r Vii,//1/friaff - CCP

Camara Municipal de [Pitinga

111 11 1 1 1111 HEI 111 111
Protocolo Geral n° 3943/2018

Data: 26/11 2018 Horário: 12.06
Legislativo - REQ 69912018

-

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE OS DISTRITOS (ND( STRIAIS 	MUNICÍPIO.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro.

Destinatária: Prefeita Municipal - Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente.

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiada a destinatária para conhecimento e atendimento
deste, conforme segue questionamento.

- QUAL O CRITÉRIO ADOTADO PARA A CESSÃO Dll ÁRIAS NOS
DISTRITOS INDUSTRIAIS?

- HÁ PLANOS PARA A IMPLANT AÇÃO DL NOVOS DIS [RITOS
INDUSTRIAIS EM IBITINGA?

- HÁ ALGUMA EMPRESA DE MÉDIO 01.; GRANDE PORT! Qt 1. I
DEMONSTRANI.)0 1NTERISSE EM SE ESTABELECER I M IBITINGX.)

- ENVIAR MAPA DE TODA ÁREA INDUSTRIAL. CONSTANDO NI.' MI IRO

DO TERRENO E O NOME DA EMPRESA PROPRIETÁRIA.

Para o bom desempenho do papel fiscalizador da Camara Municipal. conforme
preceitua o Regimento Interno da Câmara Municipal de Ibitinn. esta Casa de\ e ser ininaLki
sobre todos os assuntos que são de interesse comum da sociedade ibilimiuense. Por is. este

questionamento, sendo também de interesse de empresários loniS'.

Sala das Sessões "Dejanir StQrniOlo-. em 2-d' novembro de 2018.

Matheus Car,Etyitó-
V 	PSDB

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de—Nfira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

• !, 	T,t,3 - 	 (SP1 	116) 3352. 7 	O 	CEP 14940-000
/ 	 orrn,,c.w c.:firtwatbs-tvn.;‹,sp.gov.bk

	Page 1
	Page 2